
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DISCIPLINE 25 et 50M ISSF

BULLY LES MINES LES 28-29 et 30 AVRIL 2023

PALMARES INDIVIDUEL 

Cl 250 Pistolet Standard S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CADET GARCON

1 LUCAS Marius 1562309 T.S. LONGUENESSE 53 58 73 79 74 67 404

2 CAFFIER Mathilde 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 85 76 33 54 50 383

JUNIOR GARCON

1 MOCZKO Chloé 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 93 94 94 92 89 551

2 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 94 91 93 80 82 532

DAME 1

1 BEN Laititia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 85 85 84 80 68 80 482

DAME 2

1 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 86 84 86 78 70 492

2 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 91 80 71 69 70 467

3 DERAEDT Caroline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 74 74 71 70 82 76 447

4 RAVEZ Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 76 62 60 69 69 74 410

SENIOR 1

1 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 92 92 90 85 87 536

2 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 91 90 95 79 85 530

3 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 96 92 85 91 78 83 525

4 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 90 87 87 83 88 525

5 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 94 87 84 78 94 79 516

6 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 90 86 84 88 82 80 510

7 CALONNE Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 86 90 91 71 80 507

8 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 81 84 82 81 68 86 482

9 KUBECKI Stéphane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 59 81 69 77 60 64 410

10 BOCQUILLON Frans 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 77 74 68 56 31 72 378

SENIOR 2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 93 91 93 86 93 547

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 STE CATALANE DE TIR 94 96 88 91 90 80 539

2 WAGON Bertrand 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 90 94 91 81 86 534

3 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 90 90 96 87 79 87 529

4 FONTAINE Pierre-Fran•ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 90 90 82 90 84 522

5 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 87 81 74 73 85 489

6 DULIEU Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 82 84 70 79 65 73 453

SENIOR 3

1 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 93 86 92 79 79 523

2 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 85 87 80 89 82 509

3 TAILLEZ Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 94 74 88 81 76 502

4 GALY Jean-Noël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 89 79 79 78 80 494

5 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 92 68 82 71 83 486

6 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 82 85 74 87 71 78 477

7 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 83 73 85 78 71 473

8 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 83 77 74 68 76 465

9 SCHAUTERDEN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 88 80 34 83 86 457

10 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 71 88 66 78 67 81 451

11 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 70 80 66 75 73 80 444

12 BEN Joël-Hubert 1562075 C.T. AUDOMAROIS 79 75 73 85 55 69 436

13 LECOUSTRE Alain 1562075 C.T. AUDOMAROIS 77 63 63 66 52 63 384

14 MINCHE Georges 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 59 63 69 83 44 62 380



251 Pistolet Percussion Centrale S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

SENIOR 1

1 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 97 91 94 92 98 564

2 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 93 95 89 78 90 534

3 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 89 92 93 87 80 77 518

4 BEN Laititia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 86 85 84 82 86 512

5 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 93 90 80 81 72 91 507

6 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 83 79 77 84 84 90 497

7 HOPPE Fran•ois 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 74 37 43 45 47 48 294

SENIOR 2

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 STE CATALANE DE TIR 95 95 96 94 92 91 563

1 FONTAINE Pierre-Fran•ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 96 94 97 94 91 560

2 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 95 96 91 91 82 96 551

3 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 86 92 93 78 95 534

4 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 88 92 88 80 43 88 479

5 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 76 83 75 61 79 460

SENIOR 3

1 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 96 92 93 93 90 90 554

2 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 92 91 90 92 82 537

3 TAILLEZ Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 93 87 90 82 81 524

4 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 92 91 87 88 72 517

5 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 86 81 87 88 76 509

6 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 87 79 84 88 71 495

7 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 92 90 80 64 73 488

8 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 87 86 83 72 70 77 475

9 MINCHE Georges 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 79 75 64 57 50 45 370

252 Pistolet 25 mè•tres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs
CADET FILLE

1 CAFFIER Mathilde 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 79 90 77 71 84 74 475

JUNIOR FILLE

1 MOCZKO Chloé 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 90 92 93 97 98 562

2 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 93 93 81 88 92 535

DAME 1

1 BEN Laititia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 90 90 90 81 82 524

DAME 2

1 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 90 89 88 92 88 535

2 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 91 89 85 78 66 495

3 DERAEDT Caroline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 84 84 61 78 92 483

4 RAVEZ Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 83 84 82 79 65 77 470

5 MOCZKO Sophie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 76 78 81 66 68 46 415

SENIOR 1

1 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 92 92 97 96 95 96 568

2 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 94 97 92 96 91 564

3 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 88 94 89 94 89 98 552

4 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 92 89 91 92 85 91 540

5 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 94 93 83 97 87 540

6 FANTASIA Amaury 1562020 DETENTE ANSERIENNE 93 89 89 94 85 90 540

7 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 93 88 90 85 86 532

8 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 87 89 92 94 88 531

9 BOCQUILLON Frans 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 89 81 79 72 74 485

10 HOPPE Fran•ois 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 91 91 54 76 79 481

11 CALONNE Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 86 93 23 89 82 463

12 KUBECKI Stéphane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 78 75 77 76 79 74 459

SENIOR 2

1 FONTAINE Pierre-Fran•ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 95 93 98 96 96 571

2 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 94 95 97 97 92 570

3 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 94 93 94 91 93 98 563

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 STE CATALANE DE TIR 91 95 94 93 95 88 556

4 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 89 96 88 88 97 96 554

5 ALBUQUERQUE Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 91 91 92 95 91 551

6 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 94 90 88 88 91 538

7 WAGON Bertrand 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 74 88 90 93 91 529

8 VASSEUR Thierry 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 86 84 91 82 92 94 529



9 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 86 85 91 89 84 524

10 DULIEU Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 82 74 78 88 78 86 486

11 VEILLEROY David 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 88 78 81 73 74 82 476

SENIOR 3

1 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 94 96 92 90 93 558

2 TAILLEZ Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 88 89 83 89 92 531

3 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 91 84 90 94 85 529

4 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 90 88 80 85 91 525

5 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 81 90 82 92 82 87 514

6 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 79 92 81 90 87 513

7 SCHAUTERDEN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 88 82 83 89 83 511

8 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 89 87 90 86 76 77 505

9 BEN Joël-Hubert 1562075 C.T. AUDOMAROIS 81 81 84 87 87 84 504

10 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 87 87 84 85 74 502

11 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 83 89 83 73 80 90 498

12 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 78 84 74 72 87 481

13 LECOUSTRE Alain 1562075 C.T. AUDOMAROIS 69 69 79 64 79 80 440

14 DION Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 74 87 85 60 69 56 431

15 MINCHE Georges 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 71 73 64 67 62 67 404

253 Pistolet Vitesse 25 mètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

JUNIOR GARCON

1 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 61 76 77 78 78 78 448

SENIOR 1

1 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 89 88 75 94 95 88 529

2 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 89 57 93 93 64 486

SENIOR 2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 91 78 93 91 87 532

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 STE CATALANE DE TIR 90 90 casse 180

500 Pistolet 50 mè•tres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

JUNIOR GARCON

FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 61 76 77 78 78 78 448

DAME 1

1 BEN Laititia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 70 74 78 81 80 81 464

2 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 74 61 54 76 71 72 408

SENIOR 1

1 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 79 91 84 81 88 88 511

2 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 80 86 78 77 84 87 492

3 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 78 75 76 87 83 71 470

4 CALONNE Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 65 81 83 81 82 72 464

SENIOR 2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 85 86 83 86 86 515

2 FONTAINE Pierre-Fran•ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 83 85 82 82 82 503

3 DELATTRE Didier 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 82 87 88 82 86 72 497

4 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 81 82 78 89 77 78 485

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 STE CATALANE DE TIR 80 81 87 79 82 75 484

5 ALBUQUERQUE Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 75 85 83 83 80 72 478

6 WAGON Bertrand 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 75 78 82 75 68 67 445

7 LUCAS Pierre 1562309 T.S. LONGUENESSE 61 59 56 68 65 59 368

SENIOR 3

1 DELAHAYE Michel 1562309 T.S. LONGUENESSE 80 80 77 84 86 83 490

2 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 77 81 79 81 83 488

3 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 74 81 84 82 74 76 471

4 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 75 80 75 78 80 74 462

5 DION Pierre 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 69 75 69 72 70 61 416

6 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 46 51 67 70 78 66 378

7 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 59 59 64 54 57 62 355



501 Carabine 60 balles couché S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

MINIME FILLE

1 VERSCHUEREN Romane 1562021 A.L. D'ARQUES 92,4 95,3 99,5 98,6 90,3 92,8 568,9

CADET FILLE

HM BRACKMAN Anceline 1559070 TNMH 101,8 100,5 101,5 102,2 98,9 103,7 608,6

1 QUINDROIT Léa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,3 101,3 98,6 103,1 102,8 100,3 603,4

2 MINCHE Estelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 98,6 98,6 96,3 101,2 101,4 98,6 594,7

3 SPEZIANI Clara 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93,1 90,4 92,6 88,0 95,6 95,2 554,9

CADET GARCON

1 HUBERT Yanis 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,0 96,8 97,5 86,6 98,7 94,7 570,3

2 HAINGUE Emilien 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93,2 91,7 90,4 98,2 92,6 89,6 555,7

3 DWORCZAK-FAUX Timéo 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 83,1 83,3 84,2 80,2 82,2 87,8 500,8

JUNIOR FILLE

1 MAINVIS Océane 1562013 LA PATRIOTE GUINES 102,0 100,7 100,0 102,4 103,7 102,4 611,2

2 POURRE Gaëlle 1562013 LA PATRIOTE GUINES 100,1 101,1 102,9 98,3 98,7 99,7 600,8

JUNIOR GARCON

1 RICHIR Clément 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92,7 97,0 97,0 99,8 97,9 97,9 582,3

2 FLORET Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95,8 94,2 97,9 101,5 95,0 92,4 576,8

3 BREGNARD Louis 1562021 A.L. D'ARQUES 96,2 92,4 95,4 94,3 94,0 93,3 565,6

501 Carabine 60 balles couché 

DAME 1

1 GAUTIER Laura 1562021 A.L. D'ARQUES 100,8 102,5 102,9 103,4 100,4 102,3 612,3

2 NEYRINCK Sabrina 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 101,5 100,5 101,6 101,9 100,2 97,6 603,3

3 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 100,0 99,3 99,9 103,9 97,9 100,5 601,5

4 LEFEBVRE Morgane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,6 101,9 101,5 98,9 98,2 99,7 599,8

5 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,4 99,0 97,0 98,7 99,5 100,7 595,3

6 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 95,6 96,1 96,3 96,3 99,0 96,1 579,4

DAME 2

1 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,9 100,6 103,3 100,2 102,8 101,9 609,7

2 DEPRET Marie-Thérèse 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,0 101,2 100,9 100,5 98,8 102,0 602,4

3 BEAUVOIS Marie-Paule 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 98,2 99,2 103,2 101,3 98,9 98,9 599,7

4 LAFFRA Sandrine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,5 100,5 99,9 99,7 100,4 99,1 597,1

5 JOLIET Sabine 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92,9 96,2 94,1 99,1 84,2 92,8 559,3

SENIOR 1

1 BLONDEAU Nicolas 1562021 A.L. D'ARQUES 98,2 102,4 98,6 101,0 100,1 102,2 602,5

2 DERAEDT Arthur 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,7 99,9 96,0 101,4 101,5 100,9 598,4

3 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 99,8 100,6 99,2 98,4 100,8 98,5 597,3

HM FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,7 98,8 98,8 101,3 99,9 100,4 596,9

4 CARTON Gérard 1662309 T.S. LONGUENESSE 102 99,8 101,7 102,7 100,6 89,8 596,5

5 MAITREJEAN Alexis 1562013 LA PATRIOTE GUINES 98,4 98,8 95,9 99,0 98,0 96,9 587,0

6 DUYME Rodrigue 1562021 A.L. D'ARQUES 91,2 92,5 88,8 96,2 93,1 92,9 554,7

SENIOR 2

1 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102,7 99,7 102,9 103,1 100,2 102,5 611,1

2 MAITRE JEAN Olivier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 98,5 99,3 101,9 102,1 102,8 99,3 603,9

3 MINCHE Dominique 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 98,4 100,3 97,9 101,1 97,4 100,4 595,5

4 ALBUQUERQUE Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,1 100,4 97,9 96,4 99,2 99,8 593,8

HM NIEWADA Laurent 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98,2 97,6 99,3 98,7 100,2 99,2 593,2

6 HAINGUE Paul-Henri 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91,9 90,6 90,9 93,9 95,8 87,5 550,6

SENIOR 3

1 GODRY Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 99,8 98,7 100,5 98,7 98,4 102,4 598,5

2 BLONDEAU Daniel 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 101,7 100,3 100,4 97,8 98,7 98,2 597,1

3 BERGER Martial 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,1 100,0 98,2 101,6 100,7 93,7 593,3

4 CANDELIER Pascal 1562215 T.C. COTE D'OPALE 98,6 101,1 92,6 97,4 98,9 98,7 587,3

5 KLINCKEMAILLIE Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 4,5 4,5

502 Carabine 3 x 20

CADET FILLE

1 QUINDROIT Léa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 90 95 96 86 87 544

2 MINCHE Estelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 79 95 92 88 82 526

CADET GARCON

1 LUCAS Léonard 1562309 T.S. LONGUENESSE 76 84 88 93 87 94 522

2 HAINGUE Emilien 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 78 79 74 67 74 56 428



JUNIOR FILLE

1 MAINVIS Océane 1562013 LA PATRIOTE GUINES 92 98 99 97 90 91 567

JUNIOR GARCON

1 RICHIR Clément 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 89 91 89 84 82 527

DAME 1

1 GAUTIER Laura 1562021 A.L. D'ARQUES 89 91 97 99 86 83 545

2 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 89 92 92 92 84 78 527

3 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 85 80 84 93 85 88 515

SENIOR 1

1 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 92 90 95 96 97 88 558

HM FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 92 95 95 89 91 557

2 DERAEDT Arthur 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 85 93 96 84 87 528

3 MAITREJEAN Alexis 1562013 LA PATRIOTE GUINES 78 80 96 94 76 83 507
SENIOR 2

1 MAITRE JEAN Olivier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 79 82 93 93 70 72 489

571 HP R6 - Carabine 60 B couché 50m (SH1)

SENIOR 1

1 DEDOURGE Séverine 1562021 A.L. D'ARQUES 103,4 101,7 101,1 103,2 103,9 102,3 615,6

2 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 94,2 93,6 96,9 98,8 93,4 99,0 575,9

3 ALBAUT Delphine 1562021 A.L. D'ARQUES 85,7 88,7 83,4 78,2 80,9 76,0 492,9

574 HP R9 - Carabine 50 m 60B Couché Pot. (SH2)

SENIOR 1

1 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 101,3 100,7 99 100,6 102 98,7 602,3

572 HP R 7 - Carabine 50m 3x40 SH1

SENIOR 1

1 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 92 92 88 89 91 91

87 87 79 79 76 77 1028

575 HP F12 - Carabine 50m 3x40 Pot. (SH2)

SENIOR 1

1 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 94 93 92 92 97 96

96 95 94 95 90 91 1125

576 HP - F13 Car. 50m 60 BC Pot. (CLF)

SENIOR 1

1 BERRUYER Alexis 1562021 A.L. D'ARQUES 69,3 80,5 84,3 86,5 84,3 80,5 485,4


